(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 271/2014

Requer informações acerca do Pátio Municipal.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                      1 – Qual o nome da empresa que toma conta e gerencia os trabalhos do Pátio Municipal? (informar também CNPJ e endereço).

                      2 – Qual foi à modalidade de licitação?

	3 – Qual o prazo de vigência deste referido contrato?

	4 – A quem corresponde esse contrato? Qual Secretária?

	5 – Qual o montante de recursos financeiros que entra para o município e como esse recurso é gerido?

	6 – Demais informações que entender pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
29b69c22-e78a-425b-b9cb-8f3ecd66b845.png
PROTOCOLO 2069/2014 - 14/03/2014 15:17

image1.jpeg